nio condendi; nationes e! decreta quaecumque sacns

canonibus ci Concilii Tridentini decretis

non repugnanlia condere ci condita al-

terare, revocare et annullare, aliaque de

novo et quotiescumque vobis opportunum

videbitur, edere, quae postquam edita et

condita fuerint, ut prael'ertur, ex nunc

prout ex tunc et e contra, aurtoritate apo-

stolica praedicta, tenore praesentium,

perpetuo confirmamus et approbamus.

| 6. Atque ut, prò istius collegii eius-

sibiqueunum qUe personarum, honorum, privileuiorum
ex cardinalibus * L L °

in ijrotectorem e t iurium quorumeumque defensione,
eligendi. l l

unum vel plures ex S. R. E. cardinalibus

in eiusdem collegii protectorem vel pro-

tectores eligere et deputare valeatis, qui

sic electus seu electi, si munus proteeto-

ris huiusmodi acceptare voluerint, ex

tunc apostolica auctoritate confirmati cen-

seanlur, facultatem concedimus et. indul-

gemus.

| 7. Ac insuper omnibus et singulis

induigentiam doctoribus, qui in vestrum collegiurn dein-
pro dio admis- ' l °
>i,.nis aiicmus ceps admittentur, die quo in collegiurn
dndons conce- r ' ^ D

ipsum admittentur, si vere poenitentes

et confessi Sanelissimum Eucharistiae Sa-

cramentimi sumpserinl, plenariam; et

vobis item universis et singulis bis quoli-

bet anno in perpeluum iis diebus, quos

episcopus Cremonensis prò tempore assi-

ROMANUM An. C. 1591

gnaverit, si collegialiter congregati ipsius

episcopi missae interfueritis, et vere poe-

nitentes et confessi Sanctissimum Eucha-

ristiae Sacramenlum de manibus ipsius

episcopi sumpseritis, plenariam omnium

peccatorum indulgentiam et remissionem

concedimus et elargimur.

S 8. Comessationes autem
,

quae die comessauo-
" - .... nes auli'in fieri

admissionis alicuius doctons in dictum vetat.

collegiurn fieri consueverant, omnino im-

probamus, et sub poena nullitatis prae-

sentium gratiarum, penitus tollimus et

prohibemus ; mimerà vero seu xeniola,

quae doctoribus dari solent, permittimus.

s, Non obstantibus apostolicis ac in obstantibm de-

provincialibus synodalibusque conciliis

editis, generalibus vel specialibus, consti-

tutionibus; ac dicti collegii statutis et con-

suetudinibus, etiam iuramento et confìr-

matione apostolica vel alia fìrmitate ro-

boratis; caeterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae in Monte Quirinali sub

annulo Piscatoris, die xxn iunii mdxci,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 22 iunii 1591, pontif. an. i.

dit

XXV.

Prohibet quominus in hospitali Annun-